СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От « 12 » марта 2025 г.   №120
	О приеме части полномочий на выполнение мероприятий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон муниципального образования «Дичнянское сельское
поселение Курчатовского района

В соответствии с Решением Представительного собрания Курчатовского муниципального района от 30.01.2025 г. №134-У  «О передаче части полномочий на выполнение мероприятий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон муниципальных образований Курчатовского района»,
Собрание депутатов Дичнянского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Принять часть полномочий на выполнение мероприятий по внесению в Единый государственный	реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон  муниципального образования «Дичнянское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области (территориальные зоны - Ж2, ЖЗ, СХ4, Р1, РЗ, С1).
2.Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области осуществить действия приема части полномочий на выполнение мероприятий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон муниципального образования «Дичнянское сельское
поселение Курчатовского района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Собрания депутатов Дичнянского сельского поселения Курчатовского муниципального района Курской области.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дичнянского сельского поселения                                        Н.Я.Лещева

Глава Дичнянского сельсовета                                              В.Н.Тарасов